ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙНЫХ ТОРГОВ

Способ проведение электронный

Ремонт тепловоза серии ТЭМ-2 и объеме ТО-3 и ТР-1 (Собственный Бухарского НПЗ) (№ 17287)

наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее -
портал) 21.01.2022 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус Ф.И.О. Должность Название
организации

Председатель
комиссии

AMONOV ZAVQIDDIN ANASOVICH Direktor o'rinbosari BNQIZ

Секретарь
комиссии

NAJMIDDINOV JASUR RAJABOVICH
Бошлиқ
ўринбосари БНҚИЗ

Член комиссии AXTAMOV ABDUVAHOB
ABDUVOHIDOVICH

Бошлик
уринбосари БНКИЗ

Член комиссии XUDAYBERDIYEV MUXTORJON
NAXSHBANDOVICH мухандис НКИЗ

Член комиссии TO‘RAYEV UMURZOK
ESHPULATOVICH Мухандис БНКИЗ

Член комиссии JO‘RAYEV NURMAT ISROILOVICH мухандис БНКИЗ

рассмотрев предложения секретаря конкурсной комиссии NAJMIDDINOV JASUR RAJABOVICH, провела рассмотрение
и оценку конкурсных предложений участников конкурса, допущенных к участию в нем.

3. Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги)

Ремонт тепловозов и электровозов в объеме КР-1, КР-2, КРП и
КВР

Подробное описание Ремонт тепловоза серии ТЭМ-2 и объеме ТО-3 и ТР-1 (Собственный
Бухарского НПЗ)

Количество товара 1.00

Единица измерения услуга

Цена товара (услуги) за
единицу

450 000 000.00

Стартовая сумма 450 000 000.00

Валюта UZS

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: Бальный метод
(Весовой коэф.технико-квалификационной части: 75.00
Весовой коэф. ценовой части: 25.00).

5. В конкурсе приняло участие 1

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 66177

Тип: Числовое значение

Описание: Учитывается необходимый стаж работы по данному профилю

Обязательность: Критично

Требование заказчика: В диапазоне: лучше – больше: от 3 до 5 год

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

LOK TEX SERVIS
M.CH.J 20 11 20 Системная

Критерий №2 66178

Тип: Числовое значение

Описание: Сроки выполнения работ не должны отражаться на качестве выполняемых работ

Обязательность: Критично

Требование заказчика: Равно: от 90 до 100 дней

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

LOK TEX SERVIS
M.CH.J 20 345 0 Системная Дисквалифицирован

Критерий №3 66181

Тип: Числовое значение

Описание: Срок гарантии предоставляемый участником на выполняемые работы. В Гарантий период участник
обязуется устранить выявленные недостатки за свой счёт.

Обязательность: Критично

Требование заказчика: В диапазоне: лучше – больше: от 12 до 24 месяц

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

LOK TEX SERVIS
M.CH.J 20 14 4.62 Системная

Критерий №4 66179

Тип: Текстовое значение

Описание: Требуется строгое соблюдение правил, норм и правил безопасности труда. Ответственность за
соблюдение правил пожарной безопасности. Охраны труда и техники безопасности. Подведение железных дорог
(путь) к ООО “БНПЗ” разрешено только на специальных железнодорожных платформы с роликовым транспортером.
До начала работ подрядчик должен предоставить мед. справку о сдачи тестов на СОVID-19 вс

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

LOK TEX SERVIS
M.CH.J 30

Талабларга асосан
барчасига кафолат
мавжуд

Экспертная

Критерий №5 66180

Тип: Бинарное значение

Описание: Опыт работы в сфере РМР ЖД. Необходимо прикрепить список выполненных работ по предыдущим
объектам.

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

LOK TEX SERVIS
M.CH.J 20 1 Экспертная

Конкурс по лоту №17287 от 21.01.2022 года на приобретение Ремонт тепловоза серии ТЭМ-2 и объеме ТО-3 и ТР-1
(Собственный Бухарского НПЗ), в соответствии с пунктом 12548 Положения о порядке организации и проведения
закупочных процедур (рег. № 3016 от 26.05.2018г. МЮ РУз) не состоялся, в связи с тем что, по результатам оценки
технической части конкурсных предложений, количество участников к дальнейшему участию в ценовой части
меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП